
4 OBSAH

))
V pod
n ikán í 

dostanete 
buď  

peníze, 
nebo 

zkuše
nosti. 

Vezměte 
si

zkušenosti 
a peníze 
přijdou.

6-9 Stalo se
10-12 Fincentrum zas náboruje jako před lety
13 Na splátky „padne“ i třetina příjmu
14-16 Ohlédnutí za FINfestem
17 GRIF spustil nový Registr platebních informací 
18-21 Začíná se nad MLM zase smrákat?
22-23 Odpovědnost není snadná
24-25 Finanční produkty a novinky, které se hodí 

rodičům
26 Kdo lže, ten... si koleduje
27 Jaké pojištění smrti je nej levnější?
28 Lidé podceňují závažně nemoci
29 I cyklista by měl řešit pojištění
30-31 Paráda pro Allianz
31 Co chtějí lidé od životního pojištění
32-33 Pozor na podpojištění
34-35 Důchod? Ale jděte, ten je ještě daleko
36 Splátky sužují většinu českých rodin
37 Barometr obliby stoupá i klesá

38-39 Stahují se nad Davidem Rusňákem mračna?
39 Comsense analytics: nabídneme trhu ty 

nej lepší informace
40-41 Příběh o LTI
42-43 Hypotéky v politických hrátkách, aneb 

vzpoura proti ČNB
44-45 Jak si vede náš fondbyznys
46-47 Jak vypadá průměrný milionář?
48 Evropské šance rostou
49 Aktivně, anebo pasivně?
50 Žádné výmluvy -  investovat!
51 Týden „proti proudu“ -  nešlo dokonce o první 

varování?
52 Roboti, roboti jdou
54-55 Odborné zkoušky podle zákona 

o spotřebitelském úvěru: Jak na ně?
56-57 Zlatá koruna 2017: 15. Ročník soutěže 

finančních produktů
58 Pojišťovací trh je v pohybu


